Pressedienst



\boxtimes	Aktuell	Öffentliche Bekanntmachungen aus der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau
	Rhein-Lahn-Zeitung Blick Aktuell	Stadt/Ortsgemeinde: Dessighofen
	Rhein-Lahn-Post	Ansprechpartner: Frau Lehmler
	RPR	Telefon: 02603/793-131
	SWR	e-mail: s.lehmler@vgben.de
	TV Mittelrhein	Bad Ems,
	BEN Kurier	
	56aktuell	

Öffentliche Bekanntmachung

Die 31. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Ortsgemeinde Dessighofen findet statt am Dienstag, dem 18.07.2023, um 19:00 Uhr, Bürgerhaus "Talblick" Dessighofen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Beratung und Beschluss über die Errichtung eines Dienst- und		
	Sitzungszimmers im Bürgerhaus ,,Talblick"		
2	Beratung und Beschluss über die zukünftige postalische Anschrift der		
	Ortsgemeinde Dessighofen		
3	Beratung und Beschluss über den Verkauf freiwerdender Naturpflastersteine		
	K10		
4	Beratung und Beschluss über die aktuelle Grabzuweisung Friedhof		
5	Beratung über Zwischenlager für Baumaschinen und Material bei künftigen		
	Bauvorhaben in der Gemeinde		
6	Mitteilungen des Ortsbürgermeisters		
7	Anfragen Ratsmitglieder		

Nichtöffentlicher Teil

8	Grundstücksangelegenheiten
9	Vertragsangelegenheiten
10	Personalangelegenheiten

Öffentlicher Teil

11	Bekanntgabe nichtöffentlicher Beschlüsse

Dessighofen, 07.07.2023

Ronny Metzner Ortsbürgermeister